CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 3

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 3
do Edital do Concurso Público n.º 004/2022, de 24 de junho de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede

do CIOP, RETIFICANDO o item 5.1.1, que passa a ter seguinte redação:

5.1.1- HORÁRIOS (em ponto)

Abertura dos portões – 7:15 horas  Abertura dos portões – 11:45 horas

Fechamento dos portões – 7:45 horas  Fechamento dos portões – 12:15 horas

Início das Provas – 8:00 horas  Início das Provas – 12:30 horas

Assistente Social – UPA (Presidente
Prudente)

Assistente Social (Álvares Machado -
NASF)

Auxiliar de Enfermagem –12x36 (Volante–
diurno/noturno) (Presidente Prudente)

 Auxiliar Administrativo (Rosana)

Auxiliar de Enfermagem–12X36  (Volante –
diurno/noturno) (Rosana)

Auxiliar de Enfermagem –40h –Diurno
(Martinópolis)

Auxiliar de Farmácia (Rancharia)
Auxiliar de Enfermagem–40h – CAPS/CIOP
(Presidente Prudente)

Cuidador em Saúde – 12x36 (Volante –
diurno/noturno) (Presidente Prudente)

Auxiliar de Enfermagem–40h–Diurno
(Rosana)

Enfermeiro (Emilianópolis)
Auxiliar Técnico – SUASA (Presidente
Prudente)

Enfermeiro (Martinópolis)  Enfermeiro (Rancharia)

Farmacêutico (Rancharia)  Enfermeiro –UBS/ESF (Rosana)

Médico Veterinário – SUASA (Presidente
Prudente)

 Farmacêutico (Rosana)

Nutricionista (Álvares Machado - NASF)  Médico ESF (Rancharia)

Oficineiro / Artesão CAPS (Presidente
Prudente)

Médico Psiquiatra -CAPS/CIOP (Presidente
Prudente)

Recepcionista (CIOP) (Presidente Prudente)
Recepcionista 12x36 – UPA (Volante–
diurno/noturno) (Presidente Prudente)

Serviços Gerais (Álvares Machado -
Assistência Social)

Serviços Gerais–40h– Diurno
(Emilianópolis)

Técnico Administrativo (Casa Abrigo) CIOP
(Presidente Prudente)

Técnico Administrativo CIOP (Presidente
Prudente)

Técnico de Enfermagem–44h - Residência
Terapêutica- Diurno (Presidente Prudente)

Técnico Administrativo UPA (Presidente
Prudente)

Terapeuta Ocupacional (Rancharia)  Técnico Enfermagem (Rancharia)

Técnico de Farmácia - UPA - 12x36
(Volante –diurno/noturno) (Presidente
Prudente)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 21 de julho de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente